



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	920 271 197
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AUTO 8-8 BIL AS
Forretningsadresse:	Vika 6 6490 EIDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Terje Sildnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	188 544	60 104
Sum kostnader		188 544	60 104
Driftsresultat		-188 544	-60 104
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	22 700 000	39 900 000
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		333 333	116 667
Sum finansinntekter		23 033 333	40 016 667
Annen rentekostnad		2 982 587	1 260 173
Sum finanskostnader		2 982 587	1 260 173
Netto finans		20 050 746	38 756 494
Ordinært resultat før skattekostnad		19 862 203	38 696 390
Skattekostnad på resultat	3	735 052	1 118 309
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 127 151	37 578 081
Årsresultat		19 127 151	37 578 081
Årsresultat etter minoritetsinteresser		19 127 151	37 578 081
Totalresultat		19 127 151	37 578 081
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		14 000 000	13 000 000
Avgitt konsernbidrag		1 248 000	1 950 000
Avsatt til annen egenkapital		3 879 151	22 628 081
Sum overføringer og disponeringer		19 127 151	37 578 081



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	123 380 574	90 108 763
Lån til foretak i samme konsern	2		
Investeringer i tilknyttet selskap	4	1 250 000	1 250 000
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		124 655 574	91 383 763
Sum anleggsmidler		124 655 574	91 383 763
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	2	26 059 165	39 900 000
Sum fordringer		26 059 165	39 900 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		6 057 723	7 268 397
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 057 723	7 268 397
Sum omløpsmidler		32 116 888	47 168 397
SUM EIENDELER		156 772 462	138 552 160
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	100 000	100 000
Overkurs	6	42 841 535	42 841 535



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital		42 941 535	42 941 535
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	38 733 892	34 854 741
Sum opptjent egenkapital		38 733 892	34 854 741
Sum egenkapital		81 675 427	77 796 276
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		46 421 912	31 263 406
Langsiktig konserngjeld		11 283 333	5 240 835
Sum annen langsiktig gjeld		57 705 245	36 504 241
Sum langsiktig gjeld		57 705 245	36 504 241
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		33 094	
Betalbar skatt	3	31 052	568 309
Utbytte	6	14 000 000	13 000 000
Kortsiktig konserngjeld	2	3 200 000	10 683 333
Annen kortsiktig gjeld		127 644	
Sum kortsiktig gjeld		17 391 790	24 251 642
Sum gjeld		75 097 035	60 755 883
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		156 772 462	138 552 160



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	1 323 985 789	1 286 229 671
Annen driftsinntekt		13 147 645	15 514 018
Sum inntekter		1 337 133 433	1 301 743 688
Kostnader			
Varekostnad		902 883 684	950 237 993
Lønnskostnad	3	160 605 481	134 157 879
Avskr. driftsmidler og immat. eiendeler	4	13 948 205	7 903 865
Annen driftskostnad	3, 4	217 821 805	149 821 730
Sum kostnader		1 295 259 175	1 242 121 468
Driftsresultat		41 874 258	59 622 221
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5, 6	1 003 537	452 122
Annen renteinntekt		475 336	104 564
Annen finansinntekt		378 642	240 309
Sum finansinntekter		1 857 516	796 994
Annen rentekostnad		7 079 780	3 968 411
Annen finanskostnad		117 483	273 733
Sum finanskostnader		7 197 263	4 242 145
Netto finans		-5 339 747	-3 445 150
Ordinært resultat før skattekostnad		36 534 511	56 177 070
Skattekostnad på ordinært resultat	7	8 414 197	12 853 305
Ordinært resultat etter skattekostnad		28 120 315	43 323 765
Årsresultat		28 120 315	43 323 765
Årsresultat etter minoritetsinteresser		28 120 315	43 323 765
Totalresultat		28 120 315	43 323 765



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		17 000 000	13 000 000
Konsernbidrag		1 248 000	1 950 000
Avsatt til annen egenkapital		9 872 315	28 373 765
Sum overføringer og disponeringer		28 120 315	43 323 765



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Goodwill	4	26 758 200	23 465 700
Sum immaterielle eiendeler		26 758 200	23 465 700
Varige driftsmidler			
Påkostning leide lokaler	4, 8	5 622 368	2 074 500
Maskiner og anlegg	4, 8		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	85 329 858	15 946 340
Sum varige driftsmidler		90 952 226	18 020 840
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5, 8		
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	6	4 263 090	3 583 406
Investeringer i aksjer og andeler		205 500	136 500
Andre langsiktige fordringer		325 929	411 274
Sum finansielle anleggsmidler		4 794 519	4 131 180
Sum anleggsmidler		122 504 945	45 617 720
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8, 9	314 312 636	199 935 202
Fordringer			
Kundefordringer	8	53 762 118	32 694 699
Andre kortsiktige fordringer		24 264 480	24 359 147
Konsernfordringer	10	11 433 707	11 433 707
Sum fordringer		89 460 305	68 487 553
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	42 448 838	29 778 904
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		42 448 838	29 778 904



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		446 221 779	298 201 658
SUM EIENDELER		568 726 724	343 819 379
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	100 000	100 000
Overkurs	12	42 841 534	42 841 534
Sum innskutt egenkapital		42 941 535	42 941 535
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	75 618 130	63 487 170
Sum opptjent egenkapital		75 618 130	63 487 170
Sum egenkapital		118 559 665	106 428 704
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	7 125 752	95 900
Sum avsetninger for forpliktelser		7 125 752	95 900
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	95 037 609	33 828 840
Langsiktig konserngjeld	10	7 683 333	
Sum annen langsiktig gjeld		102 720 942	33 828 840
Sum langsiktig gjeld		109 846 694	33 924 740
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	10	3 150 287	10 683 333
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	82 402 943	53 577 168
Leverandørgjeld		150 969 624	63 479 525
Betalbar skatt	7	7 717 767	12 901 749
Skyldig offentlige avgifter		21 185 016	22 992 317
Utbytte	12	14 000 000	13 000 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen kortsiktig gjeld	14	60 894 728	26 831 843
Sum kortsiktig gjeld		340 320 365	203 465 934
Sum gjeld		450 167 059	237 390 674
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		568 726 724	343 819 379



Konsernregnskap 2022

Auto 8-8 Bil AS

Org.nr.: 920 271 197



Resultatregnskap - mor/konsern

Auto 8-8 Bil AS

2022	Morselskap 2021		Note	Konsern 2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader					
0	0	Salgsinntekt	1, 2	1 323 985 789	1 286 229 671
0	0	Annen driftsinntekt		13 147 645	15 514 018
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		1 337 133 433	1 301 743 688
0	0	Varekostnad		902 883 684	950 237 993
0	0	Lønnskostnad	3	160 605 481	134 157 879
0	0	Avskr. driftsmidler og immat. eiendeler	4	13 948 205	7 903 865
188 544	60 104	Annen driftskostnad	3, 4	217 821 805	149 821 730
<u>188 544</u>	<u>60 104</u>	Sum driftskostnader		1 295 259 175	1 242 121 468
-188 544	-60 104	Driftsresultat		41 874 258	59 622 221
Finansinntekter og finanskostnader					
22 700 000	39 900 000	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
333 333	116 667	Inntekt på investering i tilknyttet selska	5, 6	1 003 537	452 122
0	0	Annen renteinntekt		475 336	104 564
0	0	Annen finansinntekt		378 642	240 309
2 982 587	1 260 173	Annen rentekostnad		7 079 780	3 968 411
0	0	Annen finanskostnad		117 483	273 733
<u>20 050 746</u>	<u>38 756 494</u>	Resultat av finansposter		-5 339 747	-3 445 150
19 862 203	38 696 390	Ordinært resultat før skattekostnad		36 534 511	56 177 070
<u>735 052</u>	<u>1 118 309</u>	Skattekostnad på ordinært resultat	7	8 414 197	12 853 305
19 127 151	37 578 081	Ordinært resultat		28 120 315	43 323 765
19 127 151	37 578 081	Årsresultat		28 120 315	43 323 765
Overføringer					
14 000 000	13 000 000	Avsatt til utbytte			
1 248 000	1 950 000	Avsatt konsernbidrag			
3 879 151	22 628 081	Avsatt til annen egenkapital			
<u>19 127 151</u>	<u>37 578 081</u>	Sum disponert			

Auto 8-8 Bil AS



Balanse - mor/konsern

Auto 8-8 Bil AS

2022	Morselskap 2021		Note	Konsern 2022	2021
		Eiendeler			
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Goodwill	4	26 758 200	23 465 700
0	0	Sum immaterielle eiendeler		26 758 200	23 465 700
		Varige driftsmidler			
0	0	Påkostning leide lokaler	4, 8	5 622 368	2 074 500
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	85 329 858	15 946 340
0	0	Sum varige driftsmidler		90 952 226	18 020 840
		Finansielle anleggsmidler			
123 380 574	90 108 763	Investeringer i datterselskap	5, 8	0	0
1 250 000	1 250 000	Investeringer i tilknyttet selskap	6	4 263 090	3 583 406
25 000	25 000	Investeringer i aksjer og andeler		205 500	136 500
0	0	Andre langsiktige fordringer		325 929	411 274
124 655 574	91 383 763	Sum finansielle anleggsmidler		4 794 519	4 131 180
124 655 574	91 383 763	Sum anleggsmidler		122 504 945	45 617 720
		Omløpsmidler			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	8, 9	314 312 636	199 935 202
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer	8	53 762 118	32 694 699
0	0	Andre kortsiktige fordringer		24 264 480	24 359 147
26 059 165	39 900 000	Fordringer selskap i samme konsern	10	11 433 707	11 433 707
26 059 165	39 900 000	Sum fordringer		89 460 305	68 487 553
6 057 723	7 268 397	Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	42 448 838	29 778 904
32 116 888	47 168 397	Sum omløpsmidler		446 221 779	298 201 658
156 772 462	138 552 160	Sum eiendeler		568 726 724	343 819 379



Kontantstrømoppstilling

Auto 8-8 Bil AS - Konsern

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2022	2021
19 862 203	38 696 390	Resultat før skattekostnad	36 534 511	56 177 070
-568 309	-23 016	Periodens betalte skatter	-12 901 749	-8 857 440
0	0	Gevinst(-)/tap(+) ved salg driftsmidler	-89 441	-525 907
0	0	Ordinære avskrivninger	13 948 205	7 903 865
0	0	Endring varelager	-114 377 434	-52 571 111
0	0	Endring i kundefordringer	-21 067 419	-462 222
33 094	0	Endring i leverandørgjeld	87 490 099	6 344 790
0	0	Endring i pensjonsinnskudd	85 345	330 877
0	0	Resultatandel tilknyttet selskap	-1 003 537	-452 122
-22 700 000	-39 900 000	Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap	0	0
127 644	203	Endring i andre tidsavgrensningsposter	32 350 251	3 414 578
-3 245 368	-1 226 423	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	20 968 831	11 302 378
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	17 581 095	4 622 745
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-107 663 745	-18 737 144
0	0	Inntalinger ved salg av aksjer i andre foretak	0	0
-33 271 811	-13 464 857	Utbetalinger ved kjøp av aksjer i andre foretak	-69 000	-25 000
0	0	Innbetalinger ved innskudd egenkapital minoritet	0	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
0	0	Netto kontantbetaling ved oppkjøp	4 703 922	-40 556
-33 271 811	-13 464 857	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-85 447 728	-14 179 955
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
35 647 996	25 583 333	Netto innbetaling/utbetaling av konsernmellomværende	2 650 287	7 930 715
24 000 000	8 000 000	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	76 255 541	8 200 000
-8 841 491	-4 727 794	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-15 046 772	-12 604 680
0	0	Innbetaling av egenkapital	0	0
0	0	Innbetaling av tilleggsutbytte	0	0
-2 500 000	-2 200 000	Utbetalinger av konsernbidrag	-2 500 000	-2 200 000
-13 000 000	-8 900 000	Utbetaling av utbytte	-13 000 000	-8 900 000
0	0	Netto endring kassekreditt	28 825 775	17 165 686
35 306 505	17 755 539	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	77 184 831	9 591 721
-1 210 674	3 064 259	Netto endring i beholdning av likvider	12 705 934	6 714 144
7 268 397	4 204 138	Beholdning av likvider ved periodens begynnelse	29 778 904	23 064 760
6 057 723	7 268 397	Beholdning av likvider ved periodens slutt	42 484 838	29 778 904



Noter

Konsernet Auto 8-8 Bil AS

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Hovedprinsipp

Inntekt resultatføres når den er opptjent som normalt vil være på leveringstidspunktet. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekt resultatføres.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å være ikke forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet består av morselskapet og datterselskaper hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. I tillegg til morselskapet Auto 8-8 Bil AS omfatter konsernet datterselskapene Auto 8-8 Sildnes & Halaas AS, Auto 8-8 Ålesund AS, Auto 8-8 Molde AS, Auto 8-8 Forum AS, Auto 8-8 Årø AS, Auto 8-8 Imaas AS, Auto 8-8 Utleie AS, Bodø Bilutleie AS og Atlantic Mobility AS.

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Den presenterte egenkapitalen omfatter kun morselskapets poster og det som er opptjent i datterselskapene etter oppkjøp, fratrukket avskrivning på ervervede merverdier. Aksjer i datterselskaper er eliminert etter oppkjøpsmetoden. Merverdier henført til goodwill i balansen avskrives over 10 år og merverdier henført til Bygninger avskrives over samme levetid som bygningen. Merverdier henført til tomter avskrives ikke.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

Varer

Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Varelageret består av Nye og brukte biler inkludert deler og utstyr til disse.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Fordringer med forfall senere enn ett år er klassifisert som langsiktig fordring.



Noter

Konsernet Auto 8-8 Bil AS

Leasingavtaler

Konsernets leasingavtaler anses som operasjonelle leasingavtaler og kostnadsføres i regnskapet.

Pensjoner

Flere av selskapene i konserne er tilsluttet ordningen om avtalefestet pensjon (AFP). Konsernselskapene som har plikt til å ha obligatorisk tjenstepensjon har opprettet en innskuddspensjonsordning som tilfredsstiller lovens krav til OTP.

Andre anleggsaksjer

I selskapsregnskapet er investering i aksjer og andeler oppført til anskaffelseskost, justert for eventuell varig nedgang i verdi. De enkelte investeringene vurderes individuelt. Mottatt utbytte og andre overskudds-disponeringer fra selskapene inntektsføres som finansielle inntekter. Eventuelle realiserte gevinster eller tap og nedskrivning på grunn av varig nedgang i verdien, er medtatt i resultatregnskapet under finansielle poster. I konsernregnskapet er investering i tilknyttede selskaper vurdert etter egenkapitalmetoden. Egenkapitalmetoden innebærer at investeringene i balansen svarer til konsernets andel av den regnskapsførte egenkapitalen i selskapet, korrigert for gjenværende merverdier. Konsernets andel av resultatet, korrigert for avskrivninger på merverdier, er vist som finanspost i resultatregnskapet.

Garantier og reklamasjoner

Garantiarbeid/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Avsetning for garantiansvar er ført opp under Annen kortsiktig gjeld.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Ved bruk av egenkapitalmetoden som vurderingsprinsipp for eierandeler i selskaper som er egne skattesubjekter, er resultatandelen allerede fratrukket skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

Offentlige tilskudd

Selskapet har ikke mottatt offentlige tilskudd de to siste år.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Likviditetsbeholdningen omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige plasseringer med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

NOTE 1 - GJENKJØPSAVTALER LEASING

Konsern:

De er solgt biler finansiert ved leasing med gjenkjøpsgaranti. Det er ikke forventet tap på disse bilene og det er følgelig ikke avsatt noe tap på gjenkjøpsavtalene. Nominell verdi av gjenkjøpsgarantiene utgjorde pr. 31.12.2022 kr 348 410 547 og pr. 31.12.2021 kr 345 314 515.



Noter

Konsernet Auto 8-8 Bil AS

NOTE 2 - SALGSINNTEKTER

Konsern:

Per virksomhetsområde	2022	2021
Salg av biler, deler og verkstedtjenester	1 145 723 400	1 175 067 154
Utleie av biler	178 262 389	111 162 517
Sum	1 323 985 789	1 286 229 671

Salgsinntekten er i Norge og i hovedsak til kunder i Nordland. Møre og Romsdal og Vestland.

NOTE 3 - LØNSKOSTNADER, ANSATTE ETC.

Morselskap:

Selskapet har 0 årsverk sysselskatt og ikke lønnskostnader. De har ikke plikt til å ha obligatorisk tjenestepensjon. Det er heller ikke utbetalt styrehonorar i dette selskapet. Selskapets daglige leder var i 2022 ansatt i morselskapet Auto 8-8 Holding AS og fikk lønn fra dette selskapet.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 67 775 ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	28 300
Årsoppgjør og ligningspapirer	28 000
Annen bistand	11 475
Sum honorar til revisor	67 775

Konsern:

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	131 518 288	109 394 623
Arbeidsgiveravgift	18 384 762	15 888 468
Pensjonskostnader	5 024 680	4 489 463
Andre ytelser	5 677 751	4 385 325
Sum	160 605 481	134 157 879
Gjennomsnittlig antall årsverk:	245	199

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styre
Lønn/Styrehonorar	1 845 287	360 000
Annen godtgjørelse	130 675	

Selskapets konsernleder er får sin lønn av morselskapet Auto 8-8 Holding AS. Noteopplysningen er totale ytelser fra dette selskapet.



Noter

Konsernet Auto 8-8 Bil AS

NOTE 3 - LØNNSKOSTNADER, ANSATTE ETC. fotsatt

Pensjonsforpliktelser

6 av konsernselskapene har pensjonsforpliktelse knyttet til AFP-ordningen som omfatter alle ansatte. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsen fra folketrygden.

Ny AFP-ordning er ikke en førtidspensjonering, men gir et livsvarig tillegg i pensjonen uavhengig av når man påbegynner uttak. Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning og skal i utgangspunktet innregnes som en forpliktelse i regnskapet. Det foreligger imidlertid ikke tilstrekkelig informasjon for måling av forpliktelsen. Inntil slik sikker informasjon foreligger regnskapsføres ordningen som innskuddsordning og premiene resultatføres løpende.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 700 600,-.

I tillegg kommer honorar for bistand med årsregnskap og ligningspapirer med kr. 203 330,- og annen bistand med kr 30 575,-. Alle beløp er eksklusiv merverdiavgift.

NOTE 4 - VARIGE DRIFTSMIDLER

Konsern:

	Goodwill	Påkost leide lokaler	Utleiebiler, driftsløsøre, inventar, o.l	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	29 078 115	4 670 119	52 956 329	86 704 563
Anskaffelseskost 01.01 nye selskap		6 069 568	117 199 625	123 269 193
Tilgang driftsmidler	5 925 811	1 950 652	38 628 211	46 504 674
Avgang driftsmidler til ansk.kost	0	0	28 589 037	28 589 037
Anskaffelseskost 31.12	35 003 926	12 690 339	180 195 128	227 889 393
Akkumulerte avskrivninger 31.12	8 245 726	7 067 971	94 865 270	110 178 967
Balanseført verdi pr. 31.12	26 758 200	5 622 368	85 329 858	117 710 426
Årets avskrivninger	2 633 311	1 626 887	9 688 007	13 948 205
Avskrivningsprosent	10 %	0-4%	15-25%	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Ved omsetning av en bilforretning er goodwill en naturlig del av kjøpesummen, da agenturer, kompetanse og opparbeidet kundemasse har betydelig verdi i forhold til å starte med nyetablering. Verdien av denne posten anser styret å ha verdi utover 5 år. Goodwill blir avskrevet over 10 år i konsernregnskapet ihht endring av regnskapsloven pr 01. juli 2021. Goodwill i konsernregnskapet er relatert til oppkjøp av datterselskapene Auto 8-8 Molde AS, Auto 8-8 Forum AS, Auto 8-8 Rico AS, som er fusjonert inn i Auto 8-8 Ålesund AS fra 01.01.22, Auto 8-8 Årø AS, Atlantic Mobility AS og Auto 8-8 Imaas AS.

Leie av ikke balanseførte driftsmidler er kostnadsført i konsernregnskapet med kr. 68 499 934 i 2022.

Auto 8-8 Bil AS - Konsern



Noter

Konsernet Auto 8-8 Bil AS

NOTE 5 – DATTERSELSKAP

Morselskap:

Firma	Resultat	Egenkapital	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemmeandel
Auto 8-8 Sildnes & Halaas AS	658 884	22 200 501	Hustadvika	100 %	100 %
Auto 8-8 Ålesund AS	15 501 851	39 849 886	Ålesund	100 %	100 %
Auto 8-8 Molde AS	1 735 700	8 953 679	Molde	100 %	100 %
Auto 8-8 Forum AS	486 423	11 048 014	Sunnfjord	100 %	100 %
Auto 8-8 Utleie AS	1 043 334	4 399 210	Hustadvika	100 %	100 %
Auto 8-8 Årø AS	3 975 629	9 038 230	Molde	100 %	100 %
Atlantic Mobility AS	6 561 957	8 957 659	Molde	100 %	100 %
Auto 8-8 Imaas AS	-795 639	14 181 474	Bodø	100 %	100 %
Bodø Bilutleie AS	3 058 272	12 427 159	Bodø	100 %	100 %

NOTE 6 – INVESTERING I TILKNYTTET SELSKAP

Konsern:

Firma	Anskaffelses- Tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel / Stemmerett	Bokført andel av selskapets egenkapital	Andel av selskapets resultat
Bilskadesenteret Nordmøre AS	2016	Kristiansund	33,33%	2 249 772	514 881
Centrum Karosseri og Lakk AS	2009	Ålesund	22,57%	2 012 665	497 483



Noter

Konsernet Auto 8-8 Bil AS

NOTE 7 - UTSATT SKATT/SKATTEKOSTNAD

Morselskap:

Årets skattekostnad	2022	2021
Betalbar skatt	735 052	1 118 309
Endring i utsatt skatt	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	735 052	1 118 309

Skattepliktig inntekt:

Ordinært resultat før skatt	19 862 2023	38 696 390
Permanente forskjeller	-23 021 058	-40 013 167
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Avgitt konsernbidrag	-3 200 000	-2 500 000
Mottatt konsernbidrag	6 500 000	6 400 000
Skattepliktig inntekt	141 144	2 583 224

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	-694 948	-289 984
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-704 000	-550 000
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	1 430 000	1 408 000
Sum betalbar skatt i balansen	31 052	568 309

Det er ingen midlertidige forskjeller i dette selskapet.

Konsern:

Årets skattekostnad fremkommer slik :

Betalbar skatt på årets resultat	7 717 767
Skatt av avgitt konsernbidrag til mor	352 000
Endring utsatt skatt	344 429
Årets totale skattekostnad	8 414 197

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik :

Ordinært resultat før skattekostnad	36 534 511
Permanente forskjeller	-2 666 569
Endring midlertidige forskjeller	1 212 818
Skattemessig underskudd til fremføring	0
Grunnlag årets skattekostnad	35 080 760
Betalbar skatt på årets resultat, 22%	7 717 768



Noter

Konsernet Auto 8-8 Bil AS

NOTE 7 - UTSATT SKATT/SKATTEKOSTNAD - fortsatt

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt :

Forskjeller som utlignes:	2022	2021	Endring
Anleggsmidler	40 199 054	5 485 891	-34 713 163
Gevinst- og tapskonto	49 118	61 397	12 279
Varelager	-6 050 578	-3 610 892	2 439 686
Fordringer	-973 738	-851 763	121 975
Avsetninger for forpliktelser	-834 071	-648 725	185 346
Underskudd til fremføring	0	0	0
Sum	32 389 785	435 908	-31 953 877
Sum utsatt skatt	7 125 752	95 900	7 029 852
IB utsatt skatt oppkjøpte selskap og korrigering mot EK			-6 685 423
Endring utsatt skattekostnad			344 429

NOTE 8 - GJELD / PANTSTILLELSER

Mor:	2022	2021
Gjeld som forfaller senere enn fem år	5 163 360	8 424 480

Gjeld sikret ved pant	2022	2021
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	46 421 912	31 263 406

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Aksjer i datterselskap	123 380 574	90 108 763

Konsern:	2022	2021
Gjeld som forfaller senere enn fem år	5 163 360	8 424 480

Gjeld sikret ved pant	2022	2021
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	95 037 609	33 828 840
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	82 402 943	53 577 168
Sum	177 440 552	87 408 008

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Tomt, Bygninger, m.m.	5 622 368	2 074 500
Driftsløsøre, inventar og lignende	85 329 858	15 946 340
Varelager	255 372 091	199 935 202
Kundefordringer	53 762 118	32 694 699
Sum	400 086 435	250 650 741

I tillegg er eiendelene stilt som sikkerhet for Garantiforpliktelser sikret i bank, ikke regnskapsført	16 429 644	19 689 644
---	------------	------------

Auto 8-8 Bil AS - Konsern



Noter

Konsernet Auto 8-8 Bil AS

NOTE 9 - VARER

Konsern:

	2022	2021
Innkjøpte handelsvarer	314 312 636	199 935 200
Sum	314 312 636	199 935 200
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	320 363 214	203 131 925
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	314 312 636	199 935 202
Ukuransnedskrivning	6 050 578	3 196 723

Ikke leverte biler pr 31.12.2022, men registret på kunde utgjør kr 58 940 545 av konsernets varelager.

NOTE 10 - KONSERNMELLOMVÆRENDE

Mor:

Fordringer	2022	2021
Kortsiktige konsernfordringer	26 059 165	39 900 000
Sum fordringer	26 059 165	19 600 000
Gjeld	2022	2021
Langsiktig konserngjeld	-11 283 333	-5 240 835
Kortsiktig konserngjeld	-3 200 000	-10 683 333
Sum Gjeld	-15 924 168	- 15 924 168

Konsern:

Fordringer	2022	2021
Kortsiktige konsernfordringer	11 433 707	11 433 707
Sum fordringer	11 433 707	11 433 707
Gjeld	2022	2021
Langsiktig konserngjeld	-7 683 333	0
Kortsiktig konserngjeld	-3 150 287	-10 683 333
Leverandørgjeld	0	0
Sum Gjeld	-10 833 620	-10 683 333

NOTE 11 - BUNDNE MIDLER

Konsern:

Av konsernets bankinnskudd utgjør bundne skattetrekksmidler kr 5 328 781 i 2022 og kr 4 557 691 i 2021.



Noter

Konsernet Auto 8-8 Bil AS

NOTE 12 - EGENKAPITAL

Morselskap:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 31.12.21	100 000	42 841 535	34 854 741	77 796 276
Årsresultat			19 127 151	19 127 151
Avsatt utbytte			-14 000 000	-14 000 000
Avsatt konsernbidrag			-1 248 000	-1 248 000
Egenkapital pr. 31.12.22	100 000	42 841 535	38 733 892	81 675 427

Konsern:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 31.12.21	100 000	42 841 534	63 487 170	106 428 704
Korrigerings feil tidligere år			-741 355	-741 355
Årsresultat			28 120 315	28 120 315
Avsatt utbytte i mor			-14 000 000	-14 000 000
Avsatt konsernbidrag			-1 248 000	-1 248 000
Egenkapital pr. 31.12.22	100 000	42 841 534	75 618 130	118 559 665

NOTE 13 - ANTALL AKSJER, AKSJEIERE M.V.

Selskapets aksjekapital på kr.100 000,- består av 100 aksjer i en aksjeklasse, à pålydende kr. 1 000,-. Samtlige aksjer eies av Auto 8-8 Holding AS. Det utarbeides også konsernregnskap for hele konsernet i morselskapet Auto 8-8 Holding AS. Konsernregnskapet kan gis tilgang til hos selskapets forretningsadresse Vika 6, 6490 Eide.

NOTE 14 - GARANTI OG SERVICEFORPLIKTELSE

Konsern:	2022	2021
Avsetning til garanti- og serviceforpliktelser	1 160 000	1 060 000



Styrets årsberetning for 2022

Auto 8-8 Bil AS

org.nr. 920 271 197

Virksomhetens art og sted

Auto 8-8 Bil AS eier aksjene i 6 bilforhandlere og 3 selskaper for bilutleie, og er lokalisert i Eide, Kristiansund, Molde, Ålesund, Førde, Florø og Bodø. Hovedkontoret ligger i Hustadvika kommune.

Selskapets fremtid og utvikling

Vi forventer at det totale markedsvolumet på nye biler de nærmeste årene vil være stabilt, og behovet for verkstedtjenester på bilparken alltid vil være til stede. Det gjøres investeringer i lokaler, ansatte og utstyr i konsernet for å oppnå fortsatt vekst, og for utvikling i tråd med markedet og verden rundt.

De viktigste usikkerhetsmomenter for vår bransje på sikt, vil naturlig være markedets utvikling i forhold til vesentlige rammevilkår som rentenivå, avgiftspolitik, sysselsetting etc.

Fortsatt drift

Det bekreftes at regnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

Selskapet hadde ingen omsetning i 2022, men mottok kr. 23 033 333 i utbytte/konsernbidrag fra døtrene og tilknyttet selskap. Likviditeten i selskapet er god, med god evne å betale løpende forpliktelser. Egenkapitalen er positiv med kr. 81 675 427, og en egenkapitalprosent på 52 %.

Konsernets driftsinntekter var i 2022 kr. 1 337 133 433, og en egenkapital på kr. 118 559 665. Dette gir en egenkapitalprosent på 21 %.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Auto 8-8 Bil AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Det er en risiko for at en bilprodusent endrer prisingen og resten av bransjen må tilpasse seg. Risikoen vurderes som håndterbar. Vi kjøper, selger og er finansiert i norske kroner, og er dermed ikke eksponert for valutarisiko. Selskapet er eksponert for normal renterisiko.

Kreditrisiko

Biler utgjør vår vesentlige omsetning. Disse leveres mot kontant betaling. Verkstedtjenester og delesalg selges delvis kontant og delvis på kreditt. Kredittsalg blir vurdert individuelt. Risiko for at våre debitorer ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser er lav.

Likviditetsrisiko

Selskapets finansiering og likviditet må karakteriseres som god.



Forsikring for styret og daglig leder

Selskapet har styreansvarsforsikring for alle fysiske personer som tidligere, nåværende eller fremtidig er medlem i styret eller tilsvarende organ, daglig leder eller ledere som pådrar seg personlig lederansvar.

Likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av 3 medlemmer hvorav en er kvinne.

Ytre miljø

Selskapet er et holdingselskap uten merkbar påvirkning på det ytre miljø. Konsernet som helhet arbeider for å ha minst mulig påvirkning på det ytre miljø. Flere av selskapene er blitt Miljøfyrtårnsertifisert siden 2020. Brukt olje, batteri, lakk etc. oppbevares og behandles etter gjeldende lover og regler. Det arbeides kontinuerlig med å gå over til stadig mindre miljøforurensende produkter og løsninger i vår drift.

Åpenhetsloven

Redegjørelsen for aktsomhetsvurderingene vil bli publisert på selskapets hjemmeside, www.auto8-8.no.

Andre forhold

Selskapet har ikke hatt kostnader til forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Terje Sildnes
Styreleder

Torill Sildnes Dyrhaug
Styremedlem

Thomas Sildnes
Styremedlem



BDO AS
Nøisomhed
Serviceboks 15
6405 Molde
